

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: FEVEREIRO/2021

PALMAS, 05 DE MARÇO DE 2021

MATERIAL DE CONSUMO

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0027638-10	2020	PR	2020NE001231	ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI	01721415/0001-17	CONECTOR CANON - FEMEA. MARCA E MODELO SANTO ANGELO I3FNN01.	50	UND	R\$ 22,30	R\$ 1.115,00
0027638-10	2020	PR	2020NE001231	ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI	01721415/0001-17	CONECTOR CANON - MACHO. MARCA E MODELO SANTO ANGELO I3FMNN01.	50	UND	R\$ 22,30	R\$ 1.115,00
0027693-58	2020	PR	2020NE001238	QUALITY ATACADO EIRELI	15724019/0001-58	PILHAS 3A (AAA) RECARREGÁVEIS CAPACIDADE DA PILHA: 1000MAH CARTELA COM 4 UNIDADES, COMPATIVEL COM CARREGADORES RÁPIDOS, SUPORTAR, NO MINIMO, 900 CICLOS DE CARGA. MARCA/MODELO: SONGPUS/MAXDAY.	10	CARTELA	R\$ 38,35	R\$ 383,50
0027693-58	2020	PR	2020NE001238	QUALITY ATACADO EIRELI	15724019/0001-58	PILHAS 2A (AA) RECARREGÁVEIS, CAPACIDADE DA PILHA 1000 MAH CARTELA COM 4 UNIDADES COMPATIVEL COM CARREGADORES RÁPIDOS. MARCA/MODELO SONGPUS/MAXDAY.	20	CARTELA	R\$ 44,86	R\$ 897,20
0027729-03	2020	PR	2020NE001282	POLY COMERCIAL E SERVICOS LTDA	21971979/0001-15	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA FACETADA, CORES VARIADAS (VERDE, AZUL, ROSA E AMARELA), PARA TRAÇOS DE 1 A 4MM, TINTA FLUORESCENTE. VALIDADE DE 3 ANOS. MARCA : MASTERPRINT.	433	UND	R\$ 1,03	R\$ 445,99
0027727-33	2020	PR	2020NE001283	RC RAMOS COMERCIO LTDA	07048323/0001-02	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, MATERIAL PLÁSTICO. PRODUTO EM UNIDADES, PORÉM FORNECIDO EM CAIXAS COM 50 UNIDADES. MARCA: BIC	1.001	UND	R\$ 0,40	R\$ 400,40
0002991-48	2020	PR	2020NE001325	DPS GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMEN	64106552/0001-61	CAFÉ, CLASSIFICADO NA CATEGORIA SUPERIOR, TORRADO EM GRÃOS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS RESISTENTES E HIGIÊNICAS DE 01 KG. MARCA FRATERNAL GRÃO SUPERIOR, FABRICANTE DPS GONÇALVES IND. COM. DE ALIMENTOS LTDA.	58	UND	R\$ 21,98	R\$ 1.274,84
0027725-63	2020	PR	2020NE001284	AEROQUALITY COMÉRC. PRODUTOS E SERVIÇOS	08403769/0001-62	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, EM FRASCO DE 1 LT. FABRICANTE: RHODIA. MARCA: AEROQUALITY	150	UND	R\$ 27,00	R\$ 4.050,00
SUB-TOTAL (Material de Consumo)									R\$ 9.681,93	

MATERIAL PERMANENTE

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0027377-45	2020	PR	2020NE001198	DIEGO BARBOSA DE SOUZA	34265380/0001-08	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, FUNÇÃO FLASH, REDIAL, MUTE E VIVA-VOZ, ALIMENTAÇÃO 110/220 VCA, POTÊNCIA TRANSMISSÃO 100M, COR PRETA, MODELO TS 5120. MARCA: INTELBRÁS.	2	UND	R\$ 163,00	R\$ 326,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0021328-85	2020	PR	2020NE000855	LUAT COMERCIO DE COMPRESSORES E PECAS LTDA	05689439/0001-97	COMPRESSOR PARA USO ODONTOLÓGICO, MOTOCOMPRESSOR, MODELO MC 10 BPO RV 65 L, OU SIMILAR, COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ISENTO DE ÓLEO, 220V, COM GARANTIA DE 12 MESES. RESERVATÓRIO DE 65 L. ACOMPANHA: RESERVATÓRIO, CABO ELÉTRICO C/ PLUGUE, FILTRO DE AR, DRENO, MANÔMETRO, VÁLVULA DE RETENÇÃO. MARCA FIAC, MODELO COSMOS 265.	1	UND	R\$ 3.370,59	R\$ 3.370,59
SUB-TOTAL (Material Permanente)									R\$ 3.696,59	

Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)

SERVIÇOS

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0000428-47	2021	IL	2021NE155	EDITORA FORUM LTDA	41769803/0001-92	ASSINATURA ANUAL COM PERIODICIDADE SEMESTRAL DO PERIÓDICO EM DIREITO ELEITORAL, POR MEIO IMPRESSO	1	SERV	R\$ 656,00	R\$ 656,00
0000428-47	2021	IL	2021NE155	EDITORA FORUM LTDA	41769803/0001-92	ASSINATURA ANUAL COM PERIODICIDADE SEMESTRAL DO PERIÓDICO EM DIREITO ELEITORAL, POR MEIO DIGITAL, ATRAVÉS DE UM LOGIN E UMA SENHA, LIMITADO A 03 (TRÊS) ACESSOS SIMULTÂNEOS, DISPONIBILIZADO NA INTRANET E INTERNET.	1	SERV	R\$ 656,00	R\$ 656,00
SUB-TOTAL (Serviços)									R\$ 1.312,00	
TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)									R\$ 14.690,52	
LEGENDA: PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESÃO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA										